- In Rachel et in infantes.
 In Herodem et in infantes.
 In Jordanem fluvium.
 In illud, "Si Filius Dei es, projice," etc.
 In illud, "Cavete, ne elemosynam vestram," etc.
 In illud, "Egressi Pharisæi concilium ceperunt,"
 In decollationem Johannis, et in Herodidem.
 In saltationem Herodiadis, etc.
 In Metamorphosim Domini nostri, Orationes tres.
 In illud, "Quæcunque ligaveritis in terra," etc.
 In Ficum arefactam.
 In parabolam decem virginum.
 In illud, pater, si possibile est.
 In abnegationem Petri, etc.
 In meretricem et Pharisæum, Orationes duæ.
 In mulierem peccatricem, etc.
 In meretricem et Pharisæum.
 In Visionem Zachariæ, etc.
 In Filium viduæ.
 In Centurionem.
 In illud, "Exiit seminans seminare,"
 In Parab. "Homo quidam descendit, et incidit in Latrones," Orationes duæ.
 In Pharisæum.
 In illud, "Ignem veni mittere in terram," etc.
 In illud Lucæ, de Didrachma.
 In Parabolam de Filio prodigo.
 In Parabolam Oeconomii injusti, etc.
 In publicanum et Pharisæum, Orationes duæ.
 In Zachæum publicanum.
 In Samaritanum.
 In Samaritanam, et interpretatio Messie.
 In Paralyticum, et in illud, "Nolite judicare secundum aspectum."
 In illud, "Dæmonium habes," etc.
 In illud, "Cum ascenderit Dominus in Templum."
 In Martham, Mariam, et Lazarum; et Eliam prophetam.
 In Lazarum redivivum, Orationes tres.
 In illud, "Cogerunt Judæi concilium," etc.
 Sermo in Nativitatem Domini nostri Jesu Christi.
 In Christi Nativitatem.
- In Nativitatem Domini nostri.
 In S. Johannem Theologum.
 In S. Johannem Theologum, Apostolum, et Evangelistam.
 In S. Theophania, Orationes duæ.
 In adorationem pretiosi ligni.
 In Annunciationem Deiparæ, et adv. Arium.
 In Annunciationem.
 In Annunciationem SS. Deiparæ.
 In Festum Palmarum.
 In provisionem Judæ, etc.
 In crucem, et de transgressione primorum parentum.
 In S. passionem Domini.
 In Resurrectionem Domini.
 In Resurrectionem Domini, Orationes tres.
 In Mesopentecosten.
 In Nativitatem S. Joannis præcursoris.
 In Præcursorem, Orationes duæ.
 De jejunio.
 In principium sacrorum jejuniorum, De jejunio, Orationes duæ.
 In principium jejuniorum.
 De jejunio.
 De jejunio, et in David.
 De pœnitentia.
 Contra Judæos, Gentiles, et Hæreticos.
 De fide.
 De spe.
 De charitate, Orationes duæ.
 Quod charitas secundum Deum sit opus divinum.
 De patientia et consummatione sæculi.
 De Oratione.
 De elemosyna.
 De pseudo-prophetis, etc.
 Epistola ad Monachos.
 Comparatio Regiæ potentiæ, etc.
 Quod mores assimilatos fugere oporteat.
 De sicitate.
 In secundum adventum Domini nostri.
 Quod oporteat eum, qui habeat gratiam quamcunque Communicare ei, etc.
 Admonitiones Spirituales.
De singulis hisce Tractatibus D. Chrysostomo ascriptis qui censuram exactiorem desiderat, is adeat notas Savilii, Boissii, Halesii, et Donnai in Edit. Eton.